PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LEME/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 05/2023

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REAVALIAÇÃO MÉDICA E ODONTOLÓGICA

O Secretário Municipal de Segurança, Trânsito, Defesa Civil e Cidadania do Município de Leme/SP, usando de suas
atribuições legais nos termos da Constituição Federal, considerando a necessidade de reavaliação médica para
resposta de recursos interpostos, torna público o EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A REAVALIAÇÃO MÉDICA E
ODONTOLÓGICA do Concurso Público nº 05/2023, conforme segue:

ATENÇÃO:

1. Ao candidato somente será permitida a participação na Reavaliação Médica e Odontológica na respectiva
data, horário e local, divulgados neste edital de convocação. OS CANDIDATOS QUE NÃO ATENDEREM AO
DISPOSTO NESTE EDITAL, TERÃO OS RECURSOS INDEFERIDOS, VISTO QUE NÃO HAVERÁ
REAGENDAMENTO DE CONSULTAS.

2. Não serão passadas informações por telefone.

3. Para a realização das reavaliações indicadas abaixo, o candidato deverá comparecer ao local designado,
munido de documento oficial de identidade original.

4. Procure conhecer os locais abaixo com antecedência, pois é de responsabilidade específica do candidato
a identificação correta de seu local de realização e o comparecimento no dia e horário determinados abaixo.

Consulta com Oftalmologista – Dr. Marcelo Prestes Campesi
Data: 10/07/2024
Horário: 12h00
Local: CMI, localizado na Av. Herminio Ometto n. 705 (ao lado da Secretaria da Saúde), Jd. Alvorada –
Leme/SP
Observação: O candidato deverá levar os exames oftalmológicos apresentados anteriormente.

Consulta com Ortopedista - Especialista de mão – Dr. Samuel Riback
Data: 26/07/2024
Horário: 08h30
Local: CMI, localizado na Av. Herminio Ometto n. 705 (ao lado da Secretaria da Saúde), Jd. Alvorada –
Leme/SP
Observação: O candidato deverá levar os exames/ laudos apresentados anteriormente, bem como os
exames/ laudos comprobatórios da condição de saúde alegada (referentes às mãos).

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS – ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO

CARGO: Guarda Municipal – Classe III (Masculino)

NOME DO CANDIDATO INSC ESPECIALISTA DATA HORÁRIO

RAFAEL EMIDIO ROSA 14364 OFTALMOLOGISTA 10/07/24 12h00

RUDINEI FAUTH 12966
ORTOPEDISTA - ESPECIALISTA

DE MÃO
26/07/24 08h30

Leme, 5 de julho de 2024.

ALEX ROBERTO VOLPI
Secretário Municipal de Segurança, Trânsito, Defesa Civil e Cidadania